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Ihr Speiseplan fiir die Woche 04 vom 22.01.2024 bis zum 28.01.2024.

Sie wollen Ihren individuellen Speiseplan auf Ihrer Homepage einbinden? Verwenden Sie dazu
einfach diesen Link.

https://www.vitesca.de/kunden/bestellt.php?sid=jzYwauhY VvsvyR...

C

Montag

GEFULLTE PASTA**
(Ricotta-Spinat-Fullung)
Tomaten-Spinat-Sauce
Eisbergsalat mit
Cocktaildressing

Dessert: Birne (DGE)

Dienstag

GRIERBREI**
mit Kirschen

Dessert: Doppelkeks

Mittwoch

PIZZASCHNITTE
MARGHERITA**

mit Tomaten

und Kase Uberbacken
Gurkensalat in
Joghurtdressing

Dessert: Gurke im Ganzen

Donnerstag

HAHNCHEN-
GESCHNETZELTES*
Marengo Art

Brokkoli

Reis

Dessert: Vanillepudding lose (DGE)

*

*%

= Gerichte ohne Schweinefleisch
= vegetarische Gerichte
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Montag: GEFULLTE PASTA** (Ricotta-Spinat-Fiillung) Tomaten-Spinat-Sauce Eisbergsalat mit
Cocktaildressing

Enthaltene Zusatzstoffe:
Zutaten, die allergische oder andere Unvertraglichkeitsreaktionen auslosen kénnen:

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergest. Erzeug: Ja

enthalt Weizen: Ja

Eier und Eiererzeugnisse: Ja

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose): Ja

Senf und Senferzeugnisse: Ja
Nahrwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule): 2121,56 kJ
Energie (Kilokalorien): 502,29 kcal
Fett: 10,96 g
davon gesattigte Fettsauren: 3,09 g
Kohlenhydrate, resorbierbar: 81,68 g
davon Zucker: 11,59 g
Eiweil® (Protein): 16,60 g
Gesamt-Kochsalz: 452 g

Enthaltene Zusatzstoffe:
mit StRungsmitteln:
Saccharin

mit Farbstoffen:
Beta-Carotin

mit Antioxidationsmittel:
Calcium-Dinatrium-EDTA
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Dienstag: GRIERBREI** mit Kirschen

Enthaltene Zusatzstoffe:
Zutaten, die allergische oder andere Unvertraglichkeitsreaktionen auslosen kénnen:

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergest. Erzeug: Ja

enthalt Weizen: Ja

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose): Ja
Nahrwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule): 2008,73 kJ
Energie (Kilokalorien): 474,02 kcal
Fett: 11,11 g
davon gesattigte Fettsauren: 6,90 g
Kohlenhydrate, resorbierbar: 84,20 g
davon Zucker: 77,53 g
Eiweil} (Protein): 8,39 g
Gesamt-Kochsalz: 288,21 mg

Enthaltene Zusatzstoffe:
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Mittwoch: PIZZASCHNITTE MARGHERITA** mit Tomaten und Kéase liberbacken Gurkensalat in
Joghurtdressing

Enthaltene Zusatzstoffe:
Zutaten, die allergische oder andere Unvertraglichkeitsreaktionen auslosen kénnen:

Glutenhaltiges Getreide und daraus hergest. Erzeug: Ja

enthalt Weizen: Ja

Eier und Eiererzeugnisse: Ja

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose): Ja

Senf und Senferzeugnisse: Ja
Nahrwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule): 2428,41 kJ
Energie (Kilokalorien): 577,95 kcal
Fett: 29,37 g
davon gesattigte Fettsauren: 12,48 g
Kohlenhydrate, resorbierbar: 55,17 g
davon Zucker: 7,93 g
Eiweil® (Protein): 20,69 g
Gesamt-Kochsalz: 418 g

Enthaltene Zusatzstoffe:
mit StRungsmitteln:
Saccharin

mit Farbstoffen:
Beta-Carotin

mit Antioxidationsmittel:
Calcium-Dinatrium-EDTA
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Mittwoch, Dessert: Gurke im Ganzen

Enthaltene Zusatzstoffe:
Zutaten, die allergische oder andere Unvertraglichkeitsreaktionen auslosen kénnen:
Nadhrwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule): 38,25 kJ
Energie (Kilokalorien): 9,00 kcal
Fett: 150,00 mg
davon gesattigte Fettsauren: 50,25 mg
Kohlenhydrate, resorbierbar: 1,36 g
davon Zucker: 1,36 g
Eiweild (Protein): 450,00 mg
Gesamt-Kochsalz: 6,00 mg

Enthaltene Zusatzstoffe:
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Donnerstag: HAHNCHEN- GESCHNETZELTES* Marengo Art Brokkoli Reis

Enthaltene Zusatzstoffe:
Zutaten, die allergische oder andere Unvertraglichkeitsreaktionen auslosen kénnen:

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose): Ja
Nahrwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule): 1714,42 kJ
Energie (Kilokalorien): 405,66 kcal
Fett: 8,83 g
davon gesattigte Fettsauren: 264 g
Kohlenhydrate, resorbierbar: 51,85 g
davon Zucker: 6,47 g
Eiweil} (Protein): 28,63 g
Gesamt-Kochsalz: 4,06 g

Enthaltene Zusatzstoffe:
mit Farbstoffen:
Zuckercouleur

mit Antioxidationsmittel:
Natriumdisulfit
Natriumhydrogensulfit
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Donnerstag, Dessert: Vanillepudding lose (DGE)

Enthaltene Zusatzstoffe:
Zutaten, die allergische oder andere Unvertraglichkeitsreaktionen auslosen kénnen:

Milch und Milcherzeugnisse (inkl. Lactose): Ja
Nahrwertangaben je Portion

Energie (Kilojoule): 495,00 kJ
Energie (Kilokalorien): 117,00 kcal
Fett: 2,25 g
davon gesattigte Fettsauren: 1,50 g
Kohlenhydrate, resorbierbar: 19,50 g
davon Zucker: 14,85 g
Eiweil} (Protein): 4,80 g
Gesamt-Kochsalz: 300,00 mg

Enthaltene Zusatzstoffe:
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